

Реконструкція парку відпочинку "Рудка" по вул.Парковій, в с-щі Бородянка Бучанського району Київської області (1-й пусковий комплекс)
655.1-Г-2025 вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Архітектурно-будівельні рішення

Реконструкція парку відпочинку "Рудка" по вул.Парковій, в с-щі Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1936,008 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,12849 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

331,709 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,06									
		Розділ 1. Огородження ОГ-1									
1	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	1,7184	<u>13148.06</u>	<u>1223.09</u>	22594	15881	<u>2102</u>	<u>63,7908</u>	<u>109.62</u>
					9242,01	353,10			607	2,3812	4,09
2	& С121-393-114	Огорожа ОГ-1 довжиною 1200мм	шт	2	<u>2692.23</u>	-	5384	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С121-393-115	Огорожа ОГ-1 довжиною 1100мм	шт	1	<u>2442.52</u>	-	2443	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С121-393-116	Огорожа ОГ-1 довжиною 1000мм	шт	156	<u>2193.18</u>	-	342136	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С121-393-117	Огорожа ОГ-1 довжиною 900мм	шт	5	<u>2097.15</u>	-	10486	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C121-393-118	Огорожа Ог-1 довжиною 890мм	шт	2	<u>2105.92</u>	-	4212	-	-	-	-
7	& C121-393-119	Огорожа Ог-1 довжиною 860мм	шт	2	<u>2059.55</u>	-	4119	-	-	-	-
8	& C121-393-120	Огорожа Ог-1 довжиною 800мм	шт	1	<u>1846.96</u>	-	1847	-	-	-	-
9	& C121-393-121	Огорожа Ог-1 довжиною 650мм	шт	1	<u>1550.69</u>	-	1551	-	-	-	-
10	& C121-393-122	Огорожа Ог-1 довжиною 600мм	шт	1	<u>1502.83</u>	-	1503	-	-	-	-
11	& C121-393-123	Огорожа Ог-1 довжиною 590мм	шт	1	<u>1492.71</u>	-	1493	-	-	-	-
12	& C121-393-124	Огорожа Ог-1 довжиною 540мм	шт	1	<u>1445.94</u>	-	1446	-	-	-	-
13	& C121-393-125	Огорожа Ог-1 довжиною 480мм	шт	1	<u>1232.23</u>	-	1232	-	-	-	-
14	& C121-393-126	Огорожа Ог-1 довжиною 370мм	шт	1	<u>1130.04</u>	-	1130	-	-	-	-
15	& C121-393-127	Огорожа Ог-1 довжиною 310мм	шт	1	<u>917.66</u>	-	918	-	-	-	-
16	& C111-1691-7	Анкер-шпилька HILTI HSP M10x100	шт	344	<u>47.18</u>	-	16230	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					418724	15881	<u>2102</u> 607		<u>109.62</u> 4,09
		Разом будівельні роботи, грн.					418724				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					400741				
		всього заробітна плата, грн.					16488				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8564				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3136				
		Всього будівельні роботи, грн.					427288				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					427288				
17	КБ7-60-4	Розділ 2. Огородження ОГ-2 Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,018	<u>13148.06</u> 9242,01	<u>1223.09</u> 353,10	237	166	<u>22</u> 6	<u>63.7908</u> 2,3812	<u>1.15</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ1-165-5	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,0024	<u>25059,15</u> 25059,15	<u>-</u> -	60	60	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>0.51</u> -
22	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0024	<u>608288,18</u> 70865,75	<u>25981,01</u> 12161,26	1460	170	<u>62</u> 29	<u>519.3152</u> 64,9202	<u>1.25</u> 0,16
23	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0284	<u>34834,55</u> -	<u>-</u> -	989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,01132	<u>39484,06</u> -	<u>-</u> -	447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С111-1691-8	Шпилька оцинкована НІТ-V(F) Hilti L=1330	шт	8	<u>623.72</u> -	<u>-</u> -	4990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					7946	230	<u>62</u> 29		<u>1.76</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					7946				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7654				
		всього заробітна плата, грн.					259				
		Загальновиробничі витрати, грн.					140				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					53				
		Всього будівельні роботи, грн.					8086				

		Всього по розділу 4					8086				
Розділ 5. Дерев'янна тераса №1											
26	КБ5-30-1	Улаштування залізобетонних буронабивних паль діаметром до 630 мм у ґрунтах груп 1-2	1 м3	1	<u>14365,49</u> 1699,42	<u>12183,06</u> 3547,33	14365	1699	<u>12183</u> 3547	<u>11.4586</u> 20,3071	<u>11.46</u> 20,31
27	С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,02	<u>4570.24</u> -	<u>-</u> -	4662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0146	<u>34834,55</u> -	<u>-</u> -	509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0518	<u>39484,06</u> -	<u>-</u> -	2045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,031	<u>448488.42</u> 20046,02	<u>3720.77</u> 1879,26	13903	621	<u>115</u> 58	<u>159.7420</u> 11,3039	<u>4.95</u> 0,35
31	КБ6-3-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,164	<u>572098.54</u> 55172,93	<u>22029.70</u> 10145,69	93824	9048	<u>3613</u> 1664	<u>404.3158</u> 54,1976	<u>66.31</u> 8,89
32	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,03	<u>34834.55</u> -	<u>-</u> -	1045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0825	<u>34494.55</u> -	<u>-</u> -	2846	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,2708	<u>40878.05</u> -	<u>-</u> -	11070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,4941	<u>39484.06</u> -	<u>-</u> -	19509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							163778	11368	<u>15911</u> 5269		<u>82.72</u> 29,55
Разом будівельні роботи, грн.							163778				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							136499				
всього заробітна плата, грн.							16637				
Загальновиробничі витрати, грн.							8540				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3096				
Всього будівельні роботи, грн.							172318				

Всього по розділу 5							172318				
Розділ 6. Фундамент ФМ-1 (дерев'яний пірс №1)											
36	КБ5-48-1	Буріння ударно-канатним способом свердловин діаметром 89 мм у ґрунтах груп 1-2	1 м	51	<u>512.13</u> 201,03	<u>250.78</u> 102,65	26119	10253	<u>12790</u> 5235	<u>1.3356</u> 0,6010	<u>68.12</u> 30,65
37	КБ5-73-1	Установлення у свердловину паль масою до 5 т	1 шт	11	<u>3285.67</u> 1095,13	<u>1760.88</u> 671,20	36142	12046	<u>19370</u> 7383	<u>7.9288</u> 3,5994	<u>87.22</u> 39,59
38	& С111-1144-4	Паля гвинтова д.89х3х4000	шт	4	<u>5413.29</u> -	<u>-</u> -	21653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C111-1144-5	Паля гвинтова д.89х3х5000	шт	7	<u>6500.55</u>	<u>-</u>	45504	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
40	КБ1-165-5	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,0132	<u>25059.15</u>	<u>-</u>	331	331	<u>-</u>	<u>212.6360</u>	<u>2.81</u>
					25059,15	-			-	-	-
41	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0132	<u>608288.18</u>	<u>25981.01</u>	8029	935	<u>343</u>	<u>519.3152</u>	<u>6.85</u>
					70865,75	12161,26			161	64,9202	0,86
42	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01936	<u>34834.55</u>	<u>-</u>	674	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
43	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,06226	<u>39484.06</u>	<u>-</u>	2458	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
44	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	11,44	<u>659.24</u>	<u>-</u>	7542	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
45	C111-827 варіант 1	Лист б=6мм	т	0,010362	<u>37030.96</u>	<u>-</u>	384	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					148836	23565	<u>32503</u>		<u>165</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					148836		12779		71,1
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					92768				
		всього заробітна плата, грн.					36344				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18273				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6511				
		Всього будівельні роботи, грн.					167109				
		-----					-				
		Всього по розділу 6					167109				
		Розділ 7. Металеві балки дерев'яного пірса №1									
46	КБ9-24-1	Монтаж металевих балок	1т	1,254	<u>18503.69</u>	<u>5073.04</u>	23204	16197	<u>6362</u>	<u>95.8240</u>	<u>120.16</u>
					12916,12	2296,47			2880	12,5055	15,68
47	& C111-1144-8	120х80х3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 5565	шт	1	<u>2039.81</u>	<u>-</u>	2040	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C111-1144-9	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 5160	шт	2	<u>1891.33</u>	-	3783	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C111-1144-10	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2595	шт	1	<u>951.18</u>	-	951	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C111-1144-11	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 6000	шт	2	<u>2199.27</u>	-	4399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C111-1144-12	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 6275	шт	1	<u>2300.06</u>	-	2300	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& C111-1144-13	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 8765	шт	1	<u>3212.76</u>	-	3213	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& C111-1144-14	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 3750	шт	1	<u>1374.53</u>	-	1375	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& C111-1144-15	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 5200	шт	1	<u>1906.02</u>	-	1906	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C111-1144-16	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 3700	шт	1	<u>1356.21</u>	-	1356	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& C111-1144-17	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 3100	шт	13	<u>461.54</u>	-	6000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	& C111-1144-18	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 3600	шт	16	<u>535.98</u>	-	8576	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C111-1144-19	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2070	шт	15	<u>308.20</u>	-	4623	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C111-1144-20	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1610	шт	2	<u>239.70</u>	-	479	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C111-1144-21	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2300	шт	1	<u>342.43</u>	-	342	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& C111-1144-22	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 780	шт	1	<u>116.13</u>	-	116	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& C111-1144-23	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 750	шт	15	<u>111.67</u>	-	1675	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C111-1144-24	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 670	шт	15	<u>99.76</u>	-	1496	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C111-1144-25	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 5500	шт	2	<u>2015.99</u>	-	4032	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C111-1144-26	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 3480	шт	1	<u>518.04</u>	-	518	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	& C111-1144-27	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 3290	шт	1	<u>489.83</u>	-	490	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	& C111-1144-17	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 3100	шт	1	<u>461.54</u>	-	462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C111-1144-2	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2720	шт	1	<u>404.98</u>	-	405	-	-	-	-
69	& C111-1144-30	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1700	шт	1	<u>253.09</u>	-	253	-	-	-	-
70	& C111-1144-24	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 670	шт	1	<u>99.76</u>	-	100	-	-	-	-
71	& C111-1144-29	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 340	шт	10	<u>79.75</u>	-	798	-	-	-	-
72	& C111-1144-28	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 310	шт	1	<u>46.15</u>	-	46	-	-	-	-
73	& C111-1144-31	Лист 6x100 ДСТУ 8540:2015 С245 ГОСТ 27772-88 L= 100	шт	11	<u>17.77</u>	-	195	-	-	-	-
74	& C111-1144-32	Лист 6x60 ДСТУ 8540:2015 С245 ГОСТ 27772-88 L= 300	шт	4	<u>31.99</u>	-	128	-	-	-	-
75	& C111-1144-33	Лист 5x100 ДСТУ 8540:2015 С245 ГОСТ 27772-88 L= 100	шт	4	<u>15.04</u>	-	60	-	-	-	-
76	КБ9-48-2	Електродугове зварювання при монтажі опорних частин каркасів [колон, підкранових балок] одноповерхових виробничих будівель	1т	1,254	<u>793.99</u> 413,05	<u>156.22</u> 7,53	996	518	<u>196</u> 9	<u>2.2684</u> 0,0509	<u>2.84</u> 0,06
Разом прямі витрати по розділу 7							76317	16715	<u>6558</u> 2889		<u>123</u> 15,74
Разом будівельні роботи, грн.							76317				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							53044				
всього заробітна плата, грн.							19604				
Загальновиробничі витрати, грн.							10331				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3827				
Всього будівельні роботи, грн.							86648				

Всього по розділу 7							86648				
Розділ 8. Фундамент модульної громадської вбиральні											
77	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0075	<u>448488.42</u> 20046,02	<u>3720.77</u> 1879,26	3364	150	<u>28</u> 14	<u>159.7420</u> 11,3039	<u>1.2</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0271	<u>608288,18</u> 70865,75	<u>25981,01</u> 12161,26	16485	1920	<u>704</u> 330	<u>519.3152</u> 64,9202	<u>14,07</u> 1,76
79	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,22251	<u>40878,05</u> -	<u>-</u> -	9096	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	1т	0,00593	<u>38334,22</u> 27028,81	<u>8081,56</u> 727,15	227	160	<u>48</u> 4	<u>186.5600</u> 4,4266	<u>1,11</u> 0,03
81	С111-1088 варіант 1	Кутик 40х4 ДСТУ 2251:2018	т	0,006141 216	<u>34693,12</u> -	<u>-</u> -	213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,000339 2	<u>40878,05</u> -	<u>-</u> -	14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,00593	<u>35359,97</u> 34253,47	<u>329,23</u> 124,27	210	203	<u>2</u> 1	<u>244.8600</u> 0,6519	<u>1,45</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					29609	2433	<u>782</u> 349		<u>17,83</u> 1,87
		Разом будівельні роботи, грн.					29609				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26394				
		всього заробітна плата, грн.					2782				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1467				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					543				
		Всього будівельні роботи, грн.					31076				

		Всього по розділу 8					31076				
Розділ 9. Підпірна стіна ПС-1											
84	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,027	<u>448488,42</u> 20046,02	<u>3720,77</u> 1879,26	12109	541	<u>100</u> 51	<u>159.7420</u> 11,3039	<u>4,31</u> 0,31
85	КБ6-3-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,14	<u>572098,54</u> 55172,93	<u>22029,70</u> 10145,69	80094	7724	<u>3084</u> 1420	<u>404.3158</u> 54,1976	<u>56,6</u> 7,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,17	<u>729410.90</u> 155791,25	<u>37813.92</u> 17184,01	124000	26485	<u>6428</u> 2921	<u>1141.6624</u> 103,7523	<u>194.08</u> 17,64
87	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,14375	<u>34494.55</u> -	<u>-</u> -	4959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	1,30278	<u>40878.05</u> -	<u>-</u> -	53255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 9							274417	34750	<u>9612</u> 4392		<u>254.99</u> 25,54
Разом будівельні роботи, грн.							274417				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							230055				
всього заробітна плата, грн.							39142				
Загальновиробничі витрати, грн.							20770				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							33,66				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7736				
Всього будівельні роботи, грн.							295187				

Всього по розділу 9							295187				
Розділ 10. Фундамент ФМ-1 (дерев'яний пірс №2)											
89	КБ5-48-1	Буріння ударно-канатним способом свердловин діаметром 89 мм у ґрунтах груп 1-2	1 м	150	<u>512.13</u> 201,03	<u>250.78</u> 102,65	76820	30155	<u>37617</u> 15398	<u>1.3356</u> 0,6010	<u>200.34</u> 90,15
90	КБ5-73-1	Установлення у свердловину паль масою до 5 т	1 шт	25	<u>3285.67</u> 1095,13	<u>1760.88</u> 671,20	82142	27378	<u>44022</u> 16780	<u>7.9288</u> 3,5994	<u>198.22</u> 89,99
91	& С111-1144-6	Паля гвинтова д.89х3х6000	шт	25	<u>7580.47</u> -	<u>-</u> -	189512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ1-165-5	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,0036	<u>25059.15</u> 25059,15	<u>-</u> -	90	90	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>0.77</u> -
93	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0036	<u>608288.18</u> 70865,75	<u>25981.01</u> 12161,26	2190	255	<u>94</u> 44	<u>519.3152</u> 64,9202	<u>1.87</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00528	<u>34834.55</u>	-	184	-	-	-	-
95	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,01698	<u>39484.06</u>	-	670	-	-	-	-
96	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	3,12	<u>659.24</u>	-	2057	-	-	-	-
97	C111-827 варіант 1	Лист б=6мм	т	0,002826	<u>37030.96</u>	-	105	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 10							353770	57878	<u>81733</u> 32222		<u>401.2</u> 180,37
Разом будівельні роботи, грн.							353770				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							214159				
всього заробітна плата, грн.							90100				
Загальновиробничі витрати, грн.							45147				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							69,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16040				
Всього будівельні роботи, грн.							398917				

Всього по розділу 10							398917				
Розділ 11. Металеві балки дерев'янного пірса №2											
98	КБ9-24-1	Монтаж металевих балок	1т	1,64836	<u>18503.69</u>	<u>5073.04</u>	30501	21290	<u>8362</u>	<u>95.8240</u>	<u>157.95</u>
					12916,12	2296,47			3785	12,5055	20,61
99	& C111-1144-34	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 9590	шт	1	<u>3515.15</u>	-	3515	-	-	-	-
100	& C111-1144-35	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 7960	шт	1	<u>2917.68</u>	-	2918	-	-	-	-
101	& C111-1144-36	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 6325	шт	1	<u>2318.39</u>	-	2318	-	-	-	-
102	& C111-1144-37	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 5650	шт	1	<u>2070.97</u>	-	2071	-	-	-	-
103	& C111-1144-38	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2635	шт	1	<u>965.84</u>	-	966	-	-	-	-
104	& C111-1144-39	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 6330	шт	1	<u>2320.22</u>	-	2320	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	& C111-1144-40	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 10040	шт	1	<u>3680.10</u>	-	3680	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	& C111-1144-41	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 12000	шт	3	<u>4398.50</u>	-	13196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	& C111-1144-42	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 5700	шт	1	<u>2089.33</u>	-	2089	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	& C111-1144-43	90x60x4 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 910	шт	1	<u>764.07</u>	-	764	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	& C111-1144-44	90x60x4 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1790	шт	1	<u>1502.95</u>	-	1503	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	& C111-1144-45	90x60x4 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1040	шт	1	<u>873.21</u>	-	873	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	& C111-1144-46	90x60x4 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1720	шт	1	<u>1444.17</u>	-	1444	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	& C111-1144-47	90x60x4 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1610	шт	1	<u>1351.80</u>	-	1352	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	& C111-1144-48	90x60x4 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1060	шт	1	<u>890.02</u>	-	890	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	& C111-1144-49	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 3000	шт	47	<u>446.64</u>	-	20992	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	& C111-1144-50	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2790	шт	1	<u>415.37</u>	-	415	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	& C111-1144-51	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2840	шт	1	<u>422.83</u>	-	423	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	& C111-1144-52	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2450	шт	1	<u>364.76</u>	-	365	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	& C111-1144-53	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2260	шт	1	<u>336.47</u>	-	336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	& C111-1144-19	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2070	шт	1	<u>308.20</u>	-	308	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	& C111-1144-54	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1880	шт	1	<u>280.05</u>	-	280	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
121	& C111-1144-55	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1680	шт	1	<u>250.12</u>	-	250	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
122	& C111-1144-56	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1490	шт	1	<u>221.83</u>	-	222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	& C111-1144-57	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1300	шт	1	<u>193.55</u>	-	194	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
124	& C111-1144-58	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1100	шт	1	<u>163.72</u>	-	164	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	& C111-1144-49	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 3000	шт	1	<u>446.64</u>	-	447	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
126	& C111-1144-59	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1230	шт	1	<u>183.12</u>	-	183	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
127	& C111-1144-60	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1470	шт	1	<u>218.85</u>	-	219	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
128	& C111-1144-61	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1720	шт	1	<u>256.08</u>	-	256	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
129	& C111-1144-62	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1960	шт	1	<u>291.81</u>	-	292	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
130	& C111-1144-63	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2200	шт	1	<u>327.54</u>	-	328	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
131	& C111-1144-52	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2450	шт	1	<u>364.76</u>	-	365	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	& C111-1144-64	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2700	шт	1	<u>401.98</u>	-	402	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
133	& C111-1144-65	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2950	шт	1	<u>439.19</u>	-	439	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	& C111-1144-66	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2770	шт	1	<u>412.40</u>	-	412	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
135	& C111-1144-67	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2530	шт	1	<u>376.67</u>	-	377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
136	& C111-1144-68	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2280	шт	1	<u>339.46</u>	-	339	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
137	& C111-1144-69	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2040	шт	1	<u>303.72</u>	-	304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
138	& C111-1144-70	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1790	шт	1	<u>266.49</u>	-	266	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
139	& C111-1144-71	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1550	шт	1	<u>230.77</u>	-	231	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
140	& C111-1144-57	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1300	шт	1	<u>193.55</u>	-	194	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
141	& C111-1144-29	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 340	шт	47	<u>79.75</u>	-	3748	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
142	& C111-1144-31	Лист 6x100 ДСТУ 8540:2015 С245 ГОСТ 27772-88 L= 100	шт	25	<u>17.77</u>	-	444	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
143	& C111-1144-32	Лист 6x60 ДСТУ 8540:2015 С245 ГОСТ 27772-88 L= 300	шт	6	<u>31.99</u>	-	192	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
144	& C111-1144-33	Лист 5x100 ДСТУ 8540:2015 С245 ГОСТ 27772-88 L= 100	шт	6	<u>15.04</u>	-	90	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	КБ9-48-2	Електродугове зварювання при монтажі опорних частин каркасів [колон, підкранових балок] одноповерхових виробничих будівель	1т	1,64836	<u>793.99</u> 413,05	<u>156.22</u> 7,53	1309	681	<u>258</u> 12	<u>2.2684</u> 0,0509	<u>3.74</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 11					105186	21971	<u>8620</u> 3797		<u>161.69</u> 20,69
		Разом будівельні роботи, грн.					105186				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					74595				
		всього заробітна плата, грн.					25768				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13579				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5030				
		Всього будівельні роботи, грн.					118765				

		Всього по розділу 11					118765				
		Розділ 12. Фундамент під стійку									
146	КБ1-165-5	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,028	<u>25059.15</u> 25059,15	<u>-</u> -	702	702	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>5.95</u> -
147	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,028	<u>608288.18</u> 70865,75	<u>25981.01</u> 12161,26	17032	1984	<u>727</u> 341	<u>519.3152</u> 64,9202	<u>14.54</u> 1,82
148	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,048	<u>39484.06</u> -	<u>-</u> -	1895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	1т	0,08368	<u>64733.61</u> 39560,35	<u>17698.12</u> 3571,60	5417	3310	<u>1481</u> 299	<u>273.0560</u> 19,3874	<u>22.85</u> 1,62
150	С111-828 варіант 1	Лист 12х450 ДСТУ 8540:2015С245 ГОСТ 27772-88	т	0,063791	<u>51821.21</u> -	<u>-</u> -	3306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& С111-88-1	БОЛТ 1.1.М20х800 ВСт3пс2	шт	12	<u>107.21</u> -	<u>-</u> -	1287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	1 т	0,08368	<u>5879.49</u> 3441,66	<u>1927.18</u> 727,41	492	288	<u>161</u> 61	<u>24.6026</u> 3,8160	<u>2.06</u> 0,32
		Разом прямі витрати по розділу 12					30131	6284	<u>2369</u> 701		<u>45.4</u> 3,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30131 21478 6985 3668 5,9 1356 33799				
		-----					-				
		Всього по розділу 12					33799				
153	КБ1-165-5	Розділ 13. Фундамент під стільці (ГП-29) Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,009	<u>25059,15</u> 25059,15	<u>-</u> -	226	226	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>1.91</u> -
154	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,009	<u>575218.49</u> 67180,13	<u>23147.57</u> 11103,66	5177	605	<u>208</u> 100	<u>492.3064</u> 59,1909	<u>4.43</u> 0,53
155	КМ12-595-3	Монтаж ланцюга	100 м	0,375	<u>8490.94</u> 8068,06	<u>92.34</u> 5,26	3184	3026	<u>35</u> 2	<u>54.4000</u> 0,0358	<u>20.4</u> 0,01
156	& С111-88-1 варіант 1	Ланцюг довжиною 1,5м 12х16мм, д.3мм в комплекті з анкером	шт	25	<u>78.59</u> -	<u>-</u> -	1965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					10552	3857	<u>243</u> 102		<u>26.74</u> 0,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10552 6452 3959 1792 2,44 561 12344				
		-----					-				
		Всього по розділу 13					12344				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 14. Фундамент (ГП-30)											
157	КБ1-165-5	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,02688	<u>25059.15</u> 25059,15	<u>-</u> -	674	674	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>5.72</u> -
158	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,02688	<u>575218.49</u> 67180,13	<u>23147.57</u> 11103,66	15462	1806	<u>622</u> 298	<u>492.3064</u> 59,1909	<u>13.23</u> 1,59
159	& С111-1691-11	Анкер HILTI д.12мм 150мм	шт	112	<u>131.43</u> -	<u>-</u> -	14720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 14							30856	2480	<u>622</u> 298		<u>18.95</u> 1,59
Разом будівельні роботи, грн.							30856				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							27754				
всього заробітна плата, грн.							2778				
Загальновиробничі витрати, грн.							1501				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							567				
Всього будівельні роботи, грн.							32357				

Всього по розділу 14							32357				
Розділ 15. Фундамент (ГП-31)											
160	КБ1-165-5	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,03108	<u>25059.15</u> 25059,15	<u>-</u> -	779	779	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>6.61</u> -
161	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,03108	<u>575218.49</u> 67180,13	<u>23147.57</u> 11103,66	17878	2088	<u>719</u> 345	<u>492.3064</u> 59,1909	<u>15.3</u> 1,84
162	& С111-1691-11	Анкер HILTI д.12мм 150мм	шт	84	<u>131.43</u> -	<u>-</u> -	11040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 15							29697	2867	<u>719</u> 345		<u>21.91</u> 1,84
Разом будівельні роботи, грн.							29697				
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					26111 3212 1734 2,85 655 31431				
		Всього по розділу 15					31431				
163	КБ6-3-1	Розділ 16. Фундамент (ГП-32) Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,006	575218.49 67180,13	23147.57 11103,66	3451	403	139 67	492.3064 59,1909	2.95 0,36
		Разом прямі витрати по розділу 16 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3451 3451 2909 470 246 0,4 91 3697	403	139 67		2.95 0,36
		Всього по розділу 16					3697				
164	КБ1-165-5	Розділ 17. Фундамент (ГП-33) Копання ям для стоек і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,00729	25059.15 25059,15	- -	183	183	- -	212.6360 -	1.55 -
165	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,00729	575218.49 67180,13	23147.57 11103,66	4193	490	169 81	492.3064 59,1909	3.59 0,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	& C111-1691-11	Анкер HILTI д.12мм 150мм	шт	18	<u>131.43</u>	<u>-</u>	2366	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 17			-	-	6742	673	<u>169</u>		<u>5.14</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6742		81		0,43
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5900				
		всього заробітна плата, грн.					754				
		Загальновиробничі витрати, грн.					407				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					154				
		Всього будівельні роботи, грн.					7149				

		Всього по розділу 17					7149				
167	КБ1-165-5	Розділ 18. Фундамент (ГП-34) Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,00456	<u>25059.15</u>	<u>-</u>	114	114	<u>-</u>	<u>212.6360</u>	<u>0.97</u>
					25059,15	-			-	-	-
168	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,00456	<u>575218.49</u>	<u>23147.57</u>	2623	306	<u>106</u>	<u>492.3064</u>	<u>2.24</u>
					67180,13	11103,66			51	59,1909	0,27
169	& C111-1691-11	Анкер HILTI д.12мм 150мм	шт	16	<u>131.43</u>	<u>-</u>	2103	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 18			-	-	4840	420	<u>106</u>		<u>3.21</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4840		51		0,27
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4314				
		всього заробітна плата, грн.					471				
		Загальновиробничі витрати, грн.					254				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					96				
		Всього будівельні роботи, грн.					5094				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 18					5094				
170	КБ1-165-5	Розділ 19. Фундамент (ГП-37) Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,01056	<u>25059.15</u> 25059,15	<u>-</u> -	265	265	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>2.25</u> -
171	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,01056	<u>575218.49</u> 67180,13	<u>23147.57</u> 11103,66	6074	709	<u>244</u> 117	<u>492.3064</u> 59,1909	<u>5.2</u> 0,63
172	& С111-1691-11	Анкер HILTI д.12мм 150мм	шт	44	<u>131.43</u> -	<u>-</u> -	5783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 19					12122	974	<u>244</u> 117		<u>7.45</u> 0,63
		Разом будівельні роботи, грн.					12122				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10904				
		всього заробітна плата, грн.					1091				
		Загальновиробничі витрати, грн.					589				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					223				
		Всього будівельні роботи, грн.					12711				
		-----					-				
		Всього по розділу 19					12711				
173	КБ1-165-5	Розділ 20. Фундамент (ГП-38) Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,02304	<u>25059.15</u> 25059,15	<u>-</u> -	577	577	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>4.9</u> -
174	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,02304	<u>575218.49</u> 67180,13	<u>23147.57</u> 11103,66	13253	1548	<u>533</u> 256	<u>492.3064</u> 59,1909	<u>11.34</u> 1,36
175	& С111-1691-11	Анкер HILTI д.12мм 150мм	шт	16	<u>131.43</u> -	<u>-</u> -	2103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
178	КБ1-165-5	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,040704	<u>25059,15</u> 25059,15	<u>-</u> -	1020	1020	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>8.66</u> -
179	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,040704	<u>575218,49</u> 67180,13	<u>23147,57</u> 11103,66	23414	2735	<u>942</u> 452	<u>492.3064</u> 59,1909	<u>20.04</u> 2,41
		Разом прямі витрати по розділу 22					24434	3755	<u>942</u> 452		<u>28.7</u> 2,41
		Разом будівельні роботи, грн.					24434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19737				
		всього заробітна плата, грн.					4207				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2272				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					858				
		Всього будівельні роботи, грн.					26706				

		Всього по розділу 22					26706				
180	КБ1-165-5	Розділ 23. Фундамент ТИП 3 Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,015	<u>25059,15</u> 25059,15	<u>-</u> -	376	376	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>3.19</u> -
181	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,015	<u>575218,49</u> 67180,13	<u>23147,57</u> 11103,66	8628	1008	<u>347</u> 167	<u>492.3064</u> 59,1909	<u>7.38</u> 0,89
		Разом прямі витрати по розділу 23					9004	1384	<u>347</u> 167		<u>10.57</u> 0,89
		Разом будівельні роботи, грн.					9004				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7273				
		всього заробітна плата, грн.					1551				
		Загальновиробничі витрати, грн.					838				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					316				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					9842				
		-----					-----				
		Всього по розділу 23					9842				
		Разом прямі витрати по кошторису					1792198	214046	<u>165279</u>		<u>1535,58</u>
									<u>65421</u>		<u>365,61</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1792198				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1412873				
		всього заробітна плата, грн.					279467				
		Загальновиробничі витрати, грн.					143810				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					227,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					52242				
		Всього будівельні роботи, грн.					1936008				
		-----					-----				
		Всього по кошторису					1936008				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2128,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					331709				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

